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Kære forældre på Sengeløse Skole 

– nyhedsbrev, august 2021 

  

Nu er skoleåret 2021-2022 kommet i gang, og alle skolens elever og voksne har så 

småt fundet sig til rette. Det er så dej-

ligt at have alle tilbage – det føles næ-

sten som inden corona. Og første sko-

ledag var med smil og højt humør alle 

steder på skolen. 

Det bliver på mange måder et spæn-

dende skoleår – mest fordi vi hele ti-

den holder øje med, hvor meget vi kan 

gå tilbage til den skoledag, vi alle ken-

der og inderligt ønsker. Status på co-

rona-situationen på Sengeløse Skole er lige nu, at vi har nogle retningslinjer frem 

til 1.9. – derefter vil der komme nye retningslinjer fra landets regering. I korte træk 

har vi nedfældet de såkaldte overgangsretningslinjer i bilaget til dette nyhedsbrev. 

 

Som skrevet op til ferien, så vil vi alle her på Sengeløse Skole gerne takke jer foræl-

dre for et helt utroligt skoleår i lyset af corona. Vi er både glade og stolte af den 

gode og konstruktive opbakning, som vi har oplevet i vores håndtering og plan-

lægning af coronasituationen – uden jeres opbakning og gensidig forståelse havde 

det ikke kunnet lade sig gøre at komme så fint igennem det sidste halvandet skole-

år. Men som beskrevet i ovenstående, så skal vi holde for øje, at corona og ikke 

mindst corona-varianter stadig er blandt os. Selv om mange er vaccineret, så kan vi 

stadig stå i en situation, hvor corona spiller en rolle. Det fik vi senest at mærke i de 

sidste uger op til ferien, hvor vi måtte sende 120 elever hjem og en stor gruppe 

medarbejdere også. 

Vi i ledelsen vil løbende informere om coronasituationen på samme måde, som vi 

har gjort de sidste halvandet år. 

 

Øtoften 

På Øtoften har vi sagt velkommen til et par nye elever og farvel til et par gamle. Det bety-

der lidt rokeringer i grupperne, som skal falde på plads. Det bliver spændende at se de 

nye konstellationer falde på plads over den kommende tid. 

Vi har indkøbt en masse nyt legetøj/spil til både indendørs og især udendørs brug. Det er 

allerede blevet afprøvet og taget godt i mod. Enkelte elever har også været med til at 

samle og gøre tingene klar. 
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Det er dejligt, at Øtoften igen må være sammen i hele huset og ikke er underlagt corona-

restriktioner i samme omfang som før ferien. 

I næste uge tager vi hul på svømmeundervisningen igen, hvilket mange glæder sig til. 

Vi skal inden længe også i gang med vores næste PBL forløb (projektbaseret læring). 

Denne gang med fokus på udeliv. Eleverne skal være med i hele processen fra idé til fær-

digt produkt. Forhåbentlig kommer eleverne med nogle rigtig gode idéer til en bedre ud-

nyttelse af vores dejlige have. 

 

Første skoledag for vores 0.klasser 

Fredag den 13.august var der 1. skoledag for vores nye 0.klasser. Det var som 

altid dejligt at tage imod 48 forventningsfulde, glade elever og deres forældre. Vi 

glæder os til at følge deres udvikling fra Stjernebørn til skolebørn. 

 

SFO 

SFO´en minder mere og mere om vores helt almindelige SFO, som vi har savnet i 

mange måneder. Dvs. at værkstederne åbner, eleverne kan være i forskellige rum 

og derved have adgang til forskellige aktiviteter. Vores meget populære efter-

middagsmad er også tilbage. Hver eftermiddag serveres der sund og nærende 

mad, så eleverne har energi til at kunne lege, være aktive og kreative. 

Der serveres også morgenmad, hvis eleverne er i morgen-SFO. 

Forældre er også velkomne indenfor, når I henter. 

 

Fællesforældremøde og kontaktforældremøde 

I kommende skoleår vil vi have fællesforældremøde ved opstart af skoleåret den 

18.8., kl. 17-19 for indskoling, 1.9., kl. 17-19 for mellemtrin og 8.9., kl. 17-19 for 

udskoling. Fællesdelen vil være den første ca. halve time og for hele afdelingen, og 

derefter fortsætter forældremøderne ude i klasserne. Ugen efter er samme proce-

dure tiltænkt for næste afdeling. Ledelsen, skolebestyrelsen og medarbejdere vil 

være med i den fælles del, derudover vil klubben også deltage på mellemtrinnet. 
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På forældremøderne vælges klassens kon-

taktforældre for dette skoleår. Kontaktforæl-

dre er et vigtigt bindeled ift. samarbejdet 

mellem forældre og skole, derudover står 

kontaktforældre i nogle klasser også for de 

sociale arrangementer i klassen. To af kon-

taktforældrene i klassen vælges til henholds-

vis indskolings-, mellemtrins- og udskolings-

rådet. Disse råd mødes med den fulde ledelse 

og skolebestyrelsen 2 gange om året. Til mødet skal kontaktforældrerepræsentan-

terne have indsamlet orienteringer fra deres respektive klasser til bredere infor-

mation. 

 

Rigtig god skolestart. 

Ledelsen 
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